
Z.0050.13.2022

Zarządzenie Nr 13/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 24 stycznia 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komitetu  Organizacyjnego  Obchodów  670-lecia  miejscowości
Gietrzwałd.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komitet Organizacyjny Obchodów 670-lecia miejscowości Gietrzwałd w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – Sekretarz Gminy Gietrzwałd;
2) Dorota Grzeszczuk – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego;
3) Joanna Jaguszewska – Inspektor ds. komunikacji, promocji i sportu;
4) Paweł Jarząbek – Dyrektor Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Gietrzwałdzie;
5) Monika Towstyga – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Oświaty;
6) Agnieszka Zabłocka – Kierownik Referatu Rozwoju Społecznego.

§ 2.

Do uczestnictwa w pracach Komitetu, Wójt Gminy Gietrzwałd może powołać również inne osoby, 
w zależności od potrzeb. 

§ 3.

Celem powołania Komitetu jest opracowanie i wdrożenie koncepcji organizacji obchodów 670-lecia
miejscowości Gietrzwałd w 2022 r., rozdzielenie zadań związanych z organizacją przedsięwzięcia
oraz nadzór nad ich realizacją.

§ 4.

Uczestnictwo w Komitecie ma charakter  społeczny,  za udział  w jego posiedzeniach i  pracach  
nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie.

§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


